מדינת ישראל
משטרת ישראל

תביעות שלוחת רמלה - המאשימה באמצעות
ב"כ עוה"ד מעיין דואק

בעניין:

נגד
עמאד גי'ת (עציר) - הנאשם

באמצעות ב"כ עוה"ד עבד אבו עאמר

הכרעת - דין

א. כתב-האישום וזירת המחלוקת:

כתב-האישום מייחס לנאשם עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 והעלבת עובד ציבור
לפי סעיף 288 לחוק הנ"ל.

נטען, כי בתאריך 16.10.18 בשעה 10:20 בעת שהתקיים בעניינו של הנאשם דיון בבית-משפט השלום בירושלים, בפני
כב' השופט ירון מינטקביץ, הפריע הנאשם לקיומו של הדיון התקין, הוא הוזהר בידי כב' השופט שאם ימשיך בהפרעתו
אני גרמני.

לפיכך, לטענתו, אם כך הם פני הדברים, יש לזכותו מעבירת האיומים (ראו: רע"פ 8736/15 זילפה נגד מדינת ישראל
.(17.1.18 -

ב. דיון:

הערת פתיחה:

אומר כבר עתה, כי איני מקבל את כפירת הנאשם, כלומר שהוא איים על עצמו, אך לצורך הדיון, גם אם אקבל את
גרסתו של הנאשם הרי שהיא מגבשת, את יסודות העבירה של העלבת עובד ציבור ועבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי
סעיף 244 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (אגב: הנאשם הוזהר, שקיימת אפשרות שיורשע ביחס לעבירה זו - עמוד 75

שורה 26 והלאה).

בין דין, עיוות לידי להביא או שיפוטי הליך להכשיל או למנוע בכוונה דבר "העושה קובע: העונשין לחוק 244 סעיף
בסיכול הזמנתו של עד, בין בהעלמת ראיות ובין בדרך אחרת...".

המאשימה הוכיחה כי הנאשם איים על השופט כי יחתוך אותו.

המאשימה הוכיחה, כי הנאשם הטיח בשופט את מילות העלבון.

המאשימה הוכיחה, כי המניע של הנאשם במעשיו היה לפסול את השופט מלשבת בדין בעניינו.

ד. תוצאה:

על כן, אני מרשיע את הנאשם בעבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 והעלבת עובד ציבור
לפי סעיף 288 לחוק הנ"ל לפי העובדות שיוחסו לו בכתב-האישום.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ט, 14 אפריל 2019, במעמד הצדדים